2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10.07.2024  № 2012

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 07.08.2023 № 2163 «Об определении
размера выплат (вознаграждения) членам совета
директоров, ревизионной комиссии, не замещающих
должности  муниципальной службы и  выплат
стимулирующего характера руководителям хозяйственных
обществ, более пятидесяти процентов акций (долей)
в уставном капитале которых находятся в собственности
муниципального образования «Город Батайск»»

          В целях повышения эффективности реализации муниципального образования «Город Батайск» акционера (участника) в акционерных обществах (обществах с ограниченной ответственностью), акции (доли в уставном капитале) которых находятся в муниципальной собственности, (далее - хозяйственные общества), в соответствии с Федеральными законами от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах", от 08.02.1998 № 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Батайска, утвержденного решением Батайской городской Думы от « 31 »  июля  2019  № 385,  Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Батайск», утвержденным решением Батайской городской Думы от  26.12.2018 № 331 (в ред. от 26.02.2020 № 53), Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Батайска от 07.08.2023 № 2163 «Об определении размера выплат (вознаграждения) членам совета директоров, ревизионной комиссии, не замещающих должности  муниципальной службы и  выплат стимулирующего характера руководителям хозяйственных  обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находятся в собственности муниципального образования «Город Батайск»»:
- в п.1.6. Раздела 1 слова «Виды премий: ежемесячные, ежеквартальные, полугодовые, годовые» заменить словами «Вид премирования - по итогам года»;
- в пп. 3.4.2. п. 3.4. Раздела  3. слова  «в связи с юбилеем работы на предприятии: 5 лет – 3 000 руб., 10 лет – 5 000 руб., 15 лет – 10 000 руб., 20 лет – 15 000 руб., 20 лет – 20 000 руб.» заменить словами «в связи с юбилеем работы на предприятии: 5 лет – 3 000 руб., 10 лет – 5 000 руб., 15 лет – 10 000 руб., 20 лет – 15 000 руб., 25 лет – 20 000 руб.»;
- п 4.2. Раздела 4. слова «Премия начисляется за фактически отработанное время (не включает периоды нетрудоспособности, пребывание в очередном, основном или дополнительном отпуске, отпуске без сохранения заработной платы» заменить словами «Премия начисляется за фактически отработанное время (не включает периоды нетрудоспособности, пребывание в очередном, основном или дополнительном отпуске, отпуске без сохранения заработной платы)».
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава Администрации
города Батайска                           				                  Р.П. Волошин

Постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом города Батайска

image1.png